Q/íítmío^ia/da %á£amoòa (^ãrü^Uxi de (S%> ^iac^Me ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 776/2021

00

X
o

São Roque, 11 de março de 2021. S5g
cd>

CvJ ^
•^00

§1
coS
^5
CVJ o

o>

ffl-g

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os ||
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de | ®

5 ®
providenciar corte e podas de árvores na Rua Santa Madalena, altura do ? |

Prezado Senhor,

Tal pedido se justifica porque os galhos das árvores
^ êestão tocando a fiação elétrica da CPFL, com risco de interrupção do =>§
§5

fornecimento de energia. o ®
o E
tys

o
Imóvel n." 285, no Jardim Viliaça. u|

Q O

Na certeza de que dispensará especial atenção a este f |
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada ||
estima e de distinta consideração. §1

Atenciosamente,

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz) em São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 11/03/2021 -12:34 3173/2021

/vtc

' i/v\^ /

•8i
CC O
C.«

'co ^
í8 «(O ^

•^8
O Q-

DIEGO GOUVEIA DA COSTA 11
c ca
<D c

E'a>

o o

®-È
vis

UJ C
o

ca
Q_